1

2019年８月30日

各  位

会 社 名 南 海 電 気 鉄 道 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  遠北 光彦

（コード番号 9044 東証第１部）

問 合 せ 先 広 報 部 長    丸山 直宏

（TEL. 06-6644-7125）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、みさき公園事業からの撤退に伴う株主優待制度の

一部変更について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更内容

 所有株式数に基づき贈呈している「みさき公園入園料金50％割引券」及び「みさき

公園ご招待券」につきましては、2020年３月31日をもって当社がみさき公園事業から

撤退することに伴い、廃止させていただきます。

所有株式数 優待内容

200株以上 1,000株未満 みさき公園入園料金50％割引券 ３枚

1,000株以上 みさき公園ご招待券   ３枚

２．変更時期

 2020年３月31日資格確定分（2020年６月下旬贈呈分）から

※2019年９月30日資格確定分（2019年12月上旬贈呈分）につきましては、2020年３月31

日を有効期限（本来は2020年７月10日）といたします。

以 上

2

【ご参考】変更後の株主優待制度

優待内容

所有株式数

６回乗車

カード

定期券式乗車証

 軌道･バス割引付

200株以上   1,000株未満 １枚 ― ―

1,000株以上   2,000株未満 ２枚 ― ―

2,000株以上    4,000株未満 ３枚 ― ―

4,000株以上   6,160株未満 ５枚 ― ―

6,160株以上  10,220株未満

１枚

１枚 ―

10,220株以上    40,000株未満 ― １枚

40,000株以上   100,000株未満 ― ２枚

100,000株以上   200,000株未満 ― ３枚

200,000株以上 2,000,000株未満 ― ５枚

2,000,000株以上 ― 10枚

※上記のほか、毎年３月31日の最終の株主名簿に基づき100株以上ご所有の株主さまに

「株主ご優待チケット」（当社グループの施設等で優待サービスを受けていただける

チケット冊子）を贈呈いたします。（毎年６月下旬発送予定）

  ※「大阪府みどりの基金（共生の森づくり基金）」への寄付をご希望される場合、６回

乗車カード（有効期間内、６回未使用に限る。）をご返送下さい。カード１枚につき

苗木３本分相当額を当社から同基金に寄付させていただきます。

 〔贈呈時期及び有効期間〕

資格確定日 贈呈時期 有効期間

３月31日 ６月下旬 ７月11日～翌年１月10日

９月30日 12月上旬 翌年１月11日～７月10日

※６回乗車カードは、お手許に届いた日からご利用いただけます。

以 上